
Piata 
' 

HOTĂRÂREA NR.136 
Din 29 Noiembrie 201 2 

privind aprobarea completării obiectelor secundare de activitate 
ale S.C. General Public Serv S.A. 

Consiliu/local al oraşului Buftea, 
A vând În vedere: 
• Expunerea de motive a primarului o raşului Buftea domnul Pistol Gheorghe prin 

care propune aprobarea completării obiectelor secundare de activitate al S.C. 
General Public Serv S.A. cu cod CAEN 7500 - activităţi veterinare - ecarisaj, cod 
CAEN 0312 - pescuit în ape dulci şi cod CAEN 0322- acvacultură în ape dulci; 

• Raportul de specialitate al Serviciului Juridic ş i Autoritate Tute lară; . 
• Solicitarea S.C General Public Serv S.A. înregistrată la Reg istratura Consiliului 

Local cu nr. 212/07.11 .201 2; 
• Avizele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local Buftea; 
• Hotă rârea nr. 41/31.05.2011 a Consiliului Local al o raşului Buftea privind 

înfiinţarea societăţi i comerciale pe acţiuni S.C. General Public Serv S.A. ; 
• Prevederile Legii societăţilor comerciale nr.31 /1990 republicată şi ·a le Ordinului 

INS nr.337/2007 privind actualizarea C lasificării acti vităţ ilo r din economia naţiona lă -
CAEN; 

În conformitate cu prevederile dispoziţiilor art. 5 alin (2) din Actul Constitutiv al 
S.C. General Public Serv S.A; 

În temeiul prevederilor art . 36 alin . (2) lit. a) coroborat cu alin . 3 lit. c) şi art . 45 
alin . (1) din Legea nr. 215/2001 , a administraţie i publice locale, republicată; 

HO T ĂRĂ Ş T E 

Art. 1. Se aprobă completarea obiectului de activitate al S.C. General Public 
Serv S.A. cu următoare le activităţi secundare: 

• Cod CAEN 7500 - activităţi veterinare - ecarisaj . 
• Cod CAEN 0312 - pescuit în ape dulci. 
• Cod CAEN 0322- acvacultura în ape dulci. 

Art. 2. Se împuterniceşte reprezentantul în A.G.A. din partea Consiliul Local să 
semneze Hotă rârea A.G.A. privind completarea obiectului secundar de activitate. 

Art. 3. Completarea obiectului secundar de activitate se va face prin 
completarea Actului Constitutiv al Societăţii şi me nţio narea în Reg istrul Comerţului . 



Art. 4. S.C. General Public Serv S.A. va asigura aducerea la îndeplinire a 
prevederilor prezentei hotărâri. 

Art. 5. Secretarul oraşului Buftea va asigura aducerea la cunoştinţă publică a 
prevederilor prezentei hotărâri şi comunicarea acesteia , primaru lui orasului Buftea, 

Instituţi ei Prefectului 

PR 


